
就職活動時やキャリアアップにアピールできる
TOEIC®スコア取得を目指しましょう！

　就活に有利な資格第1位にも選ばれているTOEIC®は、英語のコミュニ
ケーション能力を測定する世界共通のテストです。TOEIC®600点を取得す
ることは就職活動を有利に進めることにつながります。
　授業では毎回単語テストを実施します。また指示された課題をこなして
授業を受けることで知識を定着させ、スコアアップに結び付けます。講座
終了後は学内でTOEIC®が受験できます。
　受講することで、出題傾向や問題対策のスキルを習得することができま
す。演習を通してTOEIC®スコアアップのために必要な知識やスキルを効
率よく習得できますので、その後の継続学習にも役立ちます。

TOEIC®テスト対策600点目標（10月開講） 9/16（水）申込
締切

語 学

全15回／各120分開講計画

講座番号

264022

受講料 35,000円（教材費込・受験料込） 定 員 20名

回 日付 曜日 18：40～20：40

レベルチェックテスト返却＋通常レッスン

模擬テスト リスニング＋解説

模擬テスト リーディング＋解説

〔通常レッスン〕
リスニング／リーディング演習／
文法／ボキャブラリー／
速読演習

レベルチェックテスト
（開講前1週間程度を受験期間とする）
※オンラインにて実施。詳細は別途ご案内します。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

10/5

10/8

10/15

10/19

10/22

10/26

10/29

11/2

11/5

11/9

11/12

11/16

11/19

11/26

11/30

月

木

木

月

木

月

木

月

木

月

木

月

木

木

月

TOEIC®L＆R　IPテスト（10：00～13：00）
試験会場：椙山女学園大学 星が丘キャンパス12/5 土

㈱ECC講師講 師

テキストは初回教室にてお渡しします。

受講上の注意、受講日に持参するもの

TOEIC®対策テキストセット　3,460円（税込）
※受講をキャンセルされた場合でもテキストは買取になります。
　受験料(3,800円)は返金できませんのでご注意ください。

テキスト・教材




