

講座番号
264022

TOEIC®テスト対策600点目標(10月開講)

語学

申込
締切

9/16(水)

開講計画 全15回/各120分

回	日付	曜日	18:40~20:40
			レベルチェックテスト (開講前1週間程度を受験期間とする) ※オンラインにて実施。詳細は別途ご案内します。
1	10/5	月	レベルチェックテスト返却+通常レッスン
2	10/8	木	
3	10/15	木	
4	10/19	月	
5	10/22	木	
6	10/26	月	[通常レッスン]
7	10/29	木	リスニング/リーディング演習/
8	11/2	月	文法/ボキャブラリー/
9	11/5	木	速読演習
10	11/9	月	
11	11/12	木	
12	11/16	月	
13	11/19	木	
14	11/26	木	模擬テスト リスニング+解説
15	11/30	月	模擬テスト リーディング+解説
	12/5	土	TOEIC®L&R IPテスト(10:00~13:00) 試験会場: 椋山女学園大学 星が丘キャンパス

受講料 35,000円(教材費込・受験料込)

定員 20名

就職活動時やキャリアアップにアピールできる TOEIC®スコア取得を目指しましょう!

就活に有利な資格第1位にも選ばれているTOEIC®は、英語のコミュニケーション能力を測定する世界共通のテストです。TOEIC®600点を取得することは就職活動を有利に進めることにつながります。

授業では毎回単語テストを実施します。また指示された課題をこなして授業を受けることで知識を定着させ、スコアアップに結び付けます。講座終了後は学内でTOEIC®が受験できます。

受講することで、出題傾向や問題対策のスキルを習得することができます。演習を通してTOEIC®スコアアップのために必要な知識やスキルを効果よく習得できますので、その後の継続学習にも役立ちます。

講師 (株)ECC講師

テキスト・教材

TOEIC®対策テキストセット 3,460円(税込)

※受講をキャンセルされた場合でもテキストは買取になります。
受験料(3,800円)は返金できませんのでご注意ください。

受講上の注意、受講日に持参するもの

テキストは初回教室にてお渡しします。